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Implema växlar upp – stärker satsningen på 
Business Transformation 

 

                                                                                            Tobias Simolin 
 
Affärssystemsspecialisten Implema gör nu en kraftfull satsning inom Business 
Transformation, ett område som blir allt viktigare när företag går in i nästa fas av digital 
utveckling.  
 
Efter år av intensiva digitaliseringsinitiativ står många företag nu inför nästa steg: att utveckla 
sin förmåga att koppla samman strategi, organisation, data och system för att skapa verklig 
affärsnytta och driva kontinuerlig förbättring. 

Mot den bakgrunden fördjupar Implema sitt arbete inom Business Transformation för att 
stötta kunderna genom hela transformationsresan med målet att stärka deras långsiktiga 
konkurrenskraft i en snabbt föränderlig omvärld. 
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Från digitalisering till hållbar transformation  

– Affärssystem är inget mål i sig utan navet i en större transformationsresa. Nu behöver 
företag utveckla digital förmåga på riktigt, dvs sätta strategi, organisation och data som leder 
till den förändring tekniken ska möjliggöra. Våra kunder efterfrågar en partner som både kan 
det och får det att hända i praktiken. Det är precis det vårt arbete inom Business 
transformation handlar om, säger Tobias Simolin, affärsområdeschef Business Solutions 
Stockholm. 
 
 
Förstärker team och erbjudande 
 
Implema gör nu betydande investeringar i kompetens och rekrytering för att ytterligare stärka 
sitt helhetserbjudande. Insatserna förstärker områden som strategi och affärsutveckling, 
process- och verksamhetsdesign, AI- och datadriven utveckling samt transformationsledning 
och rådgivning. 
 
– Våra kunder efterfrågar allt oftare mer stöd i sin transformationsresa. Därför är det ett 
naturligt steg att vi nu stärker vårt erbjudande inom Business Transformation. Vårt uppdrag är 
att hjälpa dem prioritera rätt och skapa det engagemang som krävs för att utveckla 
affärsprocesser och säkerställa att systemen ger verklig effekt. Det är en central del i vår 
ambition att vara det mest värdeskapande valet för företag som vill utvecklas och 
framtidssäkra sin konkurrenskraft, kommenterar Jörgen Aronsson, vd på Implema 
 
Satsningen sker i nära samspel med Implemas befintliga leveranskraft inom SAP, Microsoft 
Dynamics 365, Data & AI och integrationslösningar. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Tobias Simolin, Business Area Manager Business Solutions Stockholm och CEO Implema US  

        tobias.simolin@implema.se  

   076 – 635 19 77 
 
Jörgen Aronsson, CEO och medgrundare Implema 

        jorgen.aronsson@implema.se 

   070 - 644 84 18 
 
 
Om Implema 
Implema är Sveriges ledande specialist på affärssystemen SAP och Microsoft Dynamics 365. Vi hjälper företag att 
driva förändring, accelerera digitalisering och stärka sin långsiktiga konkurrenskraft. Med 300 experter runtom i 
Sverige kombinerar vi snabb och trygg systemimplementering med djup kompetens inom Business Transformation, 
Integrations, AI, Data Management och Business Intelligence. Vi utvecklar processer, arbetssätt och förmågor som 
skapar varaktiga resultat. Våra kunder sträcker sig från globala industrikoncerner till snabbväxande scale-ups. 
Implema grundades 1998, har huvudkontor i Stockholm och omsätter drygt 500 MSEK. 


